::- "

.·

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N. 0097, Liv. 25, Fls. __ Em 25/02/2016.

às 17:05hs.

onário

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº.013/2016

ALVES FILHO - PTB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, à ACADEMIA SMART FITNESS, na pessoa de seu sócio Mark
da Silva Marques, cumprimento-os pelo belíssimo empreendimento em nossa
cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
24 de fevereiro de 2016.

JOS

------~-·-.. _ -~·--·•-..e '~~

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 9 FEV. 2016

® -. ....._____._

;.

.-

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação a brilhante iniciativa
do Sr. Mark da Silva Marques, um dos sócios da Academia Srnart Fitness,
pelo investimento feito em Barra do Garças, colaborando no fortalecimento
do comércio local e o desenvolvimento de nossa cidade.

A referida empresa é especializada em preparação e
acondicionamento físico, com objetivo de promover melhorias na saúde e
qualidade de vida das pessoas.

Ternos plena convicção de que Barra do Garças ganha mais
urna importante empresa e a população passa a ter mais urna excelente opção
de bons serviços e bom atendimento.

Assim sendo, cumprimentamos o Sr. Mark da Silva Marques,
sócio da Academia Srnart Fitness, desejando-lhe nossos votos de muito êxito
e sucesso.

J
Vereador-PTB